abūdantia et defectus nō dīuīficat sp̄m̄ peccō. **P**roterius sic peccm̄ in agibilibz est ex h̄ q̄ receditur a rectitudine rōnis. ita falsitas in speculatis est ex h̄ q̄ receditur a veritate rōi. h̄ nō dīuīficat sp̄s falsitatis ex h̄ q̄ aliq̄s dicit plus vel minus esse q̄ sit in re. & ec nō dīuīficatur sp̄s peccati ex h̄ q̄ recedit a rectitudine rōnis in plus vel minus. **P**roterius ex duabz sp̄bz nō d̄stituitur vna sp̄s ut p̄p̄hi. ostēdit. h̄ sup̄abūdantia et defectus vniūt in vno peccō. sūt em̄ quidā illiberales et p̄dīgi. quoz duo illiberalitas est peccm̄ fm̄ defectū. p̄dīgalitas aut fm̄ sup̄abūdantia. & sup̄abūdantia et defectus nō dīuīficat sp̄cie peccō. **C**onsequenter dicitur. q̄ tria differūt fm̄ sp̄cie. **R**espondeo. q̄ dicitur differētia fm̄ formā ut d̄m̄. q̄ dicitur differūt fm̄ sup̄abūdantia et defectū sūt tria. sic illiberalitas. p̄dīgalitas. & differūt h̄ sp̄z. **R**espondeo. dōm̄. q̄ cū in peccō sūt duo. s̄p̄e actus et m̄d̄i. nācō eius. p̄t recedē ab oīdme rōnis et legis d̄me. sp̄s peccati atēditur nō ex p̄e m̄o d̄m̄acōis q̄ est p̄ter m̄tēones peccatis ut sup̄ d̄ictū ē. h̄ magis ex p̄e ipsius actus fm̄ q̄ terminat̄ ad obiectū in q̄ fertur m̄tēō peccati. et itē ubiq; q̄ occurrit dīuīsiō motū inclinat̄ m̄tēōez ad peccādū ibi est dīuīsa sp̄s peccati. manifestū est autē q̄ nō est itē motū ad peccādū in peccatis q̄ sūt fm̄ sup̄abūdantia et in peccatis q̄ sūt fm̄ defectū. quāto sūt tria motū h̄c motū in peccō m̄tē p̄ntie est amor delatōnū corp̄aliū. motū autē in peccō inſenſibilitatis ē odium eaz. v̄n̄ t̄m̄oī peccata nō solū differūt specie h̄ enā sūt sibi m̄uicem d̄traria. **A**d. i. & dōm̄. q̄ magis & minus nō sūt causa dīuīsitatis sp̄e. d̄secutur tñ q̄nq; sp̄e az differētes. p̄t p̄uenit ex dīuīsiōis formis sic h̄ dicitur q̄ ignis est leuior aere. vnde p̄h̄us d̄ic̄ in. viii. et h̄. q̄ p̄fuerit nō esse dīuīsa sp̄s am̄iciaz. p̄ter h̄ q̄ dicitur fm̄ magis & minus nō sufficēt̄ crederēt̄ signō. et h̄ nō sup̄excedere rōez vel d̄ficē ab ea p̄tinet ad dīuīsa p̄cā fm̄ p̄e em̄ in quātū d̄secutur dīuīsa motū. **A**d. ii. d̄icēdū. q̄ m̄tēō peccatis nō ē ut recedat a rōne. et itē nō efficitur eius d̄cō rōnis p̄cām sup̄abūdantia et defectus. p̄ter defectū ab eadē rōnis rectitudine. h̄ q̄nq; ille q̄ dicit fallū m̄c̄dit̄ veritatez occultare. vnde quātū ad h̄ nō referre verū dicit vel plus vel minus. h̄ tñ recedat a veritate sit p̄ter m̄tēōez t̄c̄ manifestū ē q̄ ex dīuīsiōis causis aliq̄ quis mouetur ad dōm̄ plus vel minus. et fm̄ h̄ dīuīsa rācō est falsitatis. sic p̄t̄ de iactatore q̄ sup̄excedit d̄b̄o fallū querēs gloriā. et de d̄ceptore q̄ d̄minuit euadēs debiti solucōez. v̄n̄ et quē d̄az false op̄m̄iones sūt sibi m̄uicē d̄trarie. **A**d. ii. dōm̄. q̄ p̄dīgalis et illiberalis p̄t esse aliq̄s fm̄ dīuīsa ut. sic illiberalis in accipiedo q̄ nō debz. et p̄dīgalis in d̄ado q̄ nō debz. nichil aut p̄h̄bz cō. **A**d. i. sic p̄cē. **T**riana m̄esse d̄cē fm̄ dīuīsa d̄itur. v̄d̄ q̄ vicia et peccata dīuīficentur specie fm̄ dīuīsa circūstātia. q̄ ut d̄io. d̄ic̄. iii. ca. de d̄no. malū d̄iūgit ex singularibz defectibz. fm̄ gulares aut defectus sūt corrupcōes singularū circūstātia. & ex fm̄gulis circūstātijs corrupcō